
75

 
7150

 
120

 
6000

 
IP20

 
AC220-240V

 
70

 
AC220V

 
Interior

 
Samsung

SMD5630

 
Luminária de

Classe I

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
Branco frio

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 75

Fluxo luminoso (lm) 7150

Ângulo de Abertura (º) 120

Temperatura de Cor (K) kelvin 6000

Proteção IP IP20

Tensão de Funcionamento AC220-240V

CRI 70

Alimentação AC220V

Interior-Exterior Interior

CHIP Fabricante Samsung

CHIP Tipo SMD5630

Isolamento Elétrico Luminária de Classe I

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Branco frio

Forma Anel

DETALHES:

Luminária de suspensão que permite múltiplas composiçõé criativas em combinação com outras Lâmpadas
RING. A difusão da luz em todo o Anel através de um acrílico opalizado de alta difusão cria um ambiente
perfeito para qualquer estadia.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

DATA SHEET

ALAAA1011903 - Luminária suspensa RING 75W, Ø1200mm, negro,
Branco frio

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 19-10-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 1 / 2



GALERIA DE IMAGENS:

DATA SHEET

ALAAA1011903 - Luminária suspensa RING 75W, Ø1200mm, negro,
Branco frio

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 19-10-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 2 / 2


	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
	DETALHES:
	GALERIA DE IMAGENS:

