

## **DATA SHEET**

ALAAA1011903 - Luminária suspensa RING 75W, Ø1200mm, negro, Branco frio

## **DESCRIÇÃO DO PRODUTO:**

































Potência (W)	75
Fluxo luminoso (lm)	7150
Ângulo de Abertura (°)	120
Temperatura de Cor (K) kelvin	6000
Proteção IP	IP20
Tensão de Funcionamento	AC220-240V
CRI	70
Alimentação	AC220V
Interior-Exterior	Interior
CHIP Fabricante	Samsung
CHIP Tipo	SMD5630
Isolamento Elétrico	Luminária de Classe I
Certificados	CE, RoHS, ECORAEE
cor	Branco frio
Forma	Anel

## **DETALHES:**

Luminária de suspensão que permite múltiplas composiçõé criativas em combinação com outras Lâmpadas RING. A difusão da luz em todo o Anel através de um acrílico opalizado de alta difusão cria um ambiente perfeito para qualquer estadia.



## **DATA SHEET**

ALAAA1011903 - Luminária suspensa RING 75W, Ø1200mm, negro, Branco frio

**GALERIA DE IMAGENS:** 

**AVISO:** Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.